Директору МБУ ДО

                                                                                   «Вурнарская ДШИ»

                                                                                   Ильиной Т.В.
                                                                                   Ивановой
 И.И.___

заявление.

Прошу принять в число обучающихся «Вурнарской ДШИ» на _художественное (хоровое, фортепианное, обще-эстетическое, народное, хореографическое) отделение мо ю_ сына (дочь)

____________Иванову Анну Геннадьевну________

                  (фамилия, имя, отчество, гражданство, национальность)

_____________Россия_____________________________________

Дата и место рождения _01.01.2011, п. Вурнары__________________

Адрес _п. Вурнары, ул. Иванова д.2_________________

Место учебы (школа, класс, кл. рук.): Вурнарская СОШ №1 3 «А», Яковлева  Надежда Петровна___
______________________________________________________________
Сведения о родителях:
Отец: _Иванов Геннадий Петрович_____Россия____________________

(ФИО, гражданство, место работы, занимаемая должность, номера телефонов)

______ООО «Интех», инженер, 89271112111_______________________

______________________________________________________________

Мать: _Иванова Ирина Ивановна____Россия_______________
(ФИО, гражданство, место работы, занимаемая должность, номера телефонов, e-mail)
___ООО «Интех», бухгалтер, 89272221122_ivanova@mail.ru__________

______________________________________________________________

С копией Устава, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с положением о защите, хранении, обработке и передаче персональных данных обучающихся МБУ ДО «Вурнарская ДШИ», а также их родителей (законных представителей), с правилами подачи апелляции при приеме по результатам проведения отбора детей ознакомлен_а_
«_17_»_апреля_20_24_г.           _______________________

ПРИМЕЧАНИЕ: к заявлению прикладываю следующие документы:

 - копия свидетельства о рождении ребенка (двухстороннее);

- копия страхового номера индивидуального лицевого счета ребенка (СНИЛС);

- медицинская справка о состоянии здоровья ребенка;

- фото ребенка (3×4);

- копия паспорта одного из родителей (законных представителей);

- Согласие на обработку персональных данных.